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Aitolle ensimmäisen kierroksen rahoitus mobiilioperaattoreiden 

liiketoiminnan hallintaratkaisujen lanseeraukseen 
 

Conor Venture Partners sijoittaa Aito Technologies Oy:öön 

 

Aito Technologies julkisti tänään saaneensa ensimmäisen kierroksen rahoituksen Conor Venture 

Partners Oy:ltä. Aito kehittää liiketoiminnan hallintaratkaisuja mobiilioperaattoreille ja 

palveluntarjoajille. Rahoitusta tullaan käyttämään tuotekehitykseen ja markkinoilla 

laajentumiseen. 

 

Aiton ohjelmisto mahdollistaa operaattoreille muun muassa heidän  asiakaskokemuksen 

hallinnan kehittämisen, asiakaskannan tarkan segmentoinnin, uusien palvelujen 

käyttöönottomallien analysoinnin sekä asiakaspalvelusoittojen vähentämisen. Perinteisesti 

operaattorien hallintaohjelmistot ovat keskittyneet matkapuhelinverkon tekniseen hallintaan. 

Aiton ratkaisussa liiketoimintajohdolle tarjotaan pääsy mobiilipalvelujen reaaliaikaiseen käyttö- 

ja laatutietoon suoraan heidän päätteeltään, mikä takaa nopean ja laadukkaan päätöksenteon. 

Ratkaisun tuomilla hyödyillä on suora vaikutus kannattavuuteen.  

 

“Olemme nyt pisteessä, jossa näemme ensimmäisten asiakasprojektiemme lopputuleman. 

Tulokset ovat olleet äärimmäisen positiivisia ja odotamme innolla ratkaisumme toimittamista 

uusien operaattorien hyödynnettäväksi”, sanoo Anssi Tauriainen, Aiton toimitusjohtaja. 

“Uskomme myös, että Conor tuo meille merkittävää lisäarvoa sen käytännönläheisen 

toimintatavan, liiketoimintaverkostonsa ja strategiatyönsä vuoksi”, Tauriainen jatkaa. 

 

“Olemme vaikuttuneita Aiton johdon kyvystä luoda yritys, jolla on vahva globaali visio, jota 

tukee vahvat IPR:t”, sanoo Jari Mieskonen, Conor Venture Partners Oy:n toimitusjohtaja. 
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Aito Technologies  Conor Venture Partners 
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Aito Technologies kehittää ja myy liiketoiminnan hallintaratkaisuja mobiilioperaattoreille ja 

palveluntarjoajille sekä parantaa näiden kannattavuutta heidän loppuasiakkaiden ja verkkojensa 

käyttäytymisen pohjalta. Aiton perustajatiimillä on pitkä ja laaja kokemus operaattorien 

liiketoiminnan hallintaratkaisuista mm. Nokialta ja TeliaSoneralta. www.aitotechnologies.com  

 

Conor Venture Partners on teknologiayrityksiin keskittyvä pääomasijoittaja, joka sijoittaa 

aikaisen vaiheen suomalaisiin, ruotsalaisiin ja baltialaisiin yrityksiin. Fokusalueita ovat muun 

muassa informaatio- ja viestintäteknologia, ohjelmistot, puolijohdeteknologia, elektroniikka, 

uudet materiaalit ja optiikka. www.conor.vc  


